
 
 

 
 
 

Vernieuwbouw kindcentrum Kloosterstraat Helden 
 
 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas 
 
 
Gelet op het raadsvoorstel 2020-050 
Zaaknummer: 1894/2020/2176705 
Documentnummer: 1894/2020/2240833 
 
 
Gelet op de wet op het Primair Onderwijs 
 
 
Gehoord de beraadslagingen 
 
 
 
BESLUIT 
 

1. Kennis te nemen van de plannen van Prisma om een kindcentrum aan de Kloosterstraat 
14 in Helden te realiseren met het daarbij behorende voorlopige ontwerp.  

2. In te stemmen met het laten opstellen van een definitief ontwerp voor het kindcentrum 
Kloosterstraat Helden door Prisma, op basis van een te verwachten leerlingenaantal van 
160. 

3. In te stemmen met het voorbereiden van een kredietvoorstel op basis van de onder 1 
genoemde plannen en de indicatieve kostenraming daarvan.  

 
 
 
Aldus vastgesteld in de raadsvergadering van: 22 september 2020 
 
De raad van de gemeente Peel en Maas, 
 
 
 
 
 
 
 
de griffier,     de voorzitter, 
drs. N.G.M.T. Jansen    W.J.G. Delissen-van Tongerlo 


